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11.April Grand Prix
Beograd, 15. - 17.4.2016

Event 25 Men, 100m Butterfly Open
17.04.2016 - 10:35 Results Prelim
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 1:04.76 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 22.12.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 01.08.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 58.52 DJOKOVIC, Uros 11A Nis 20.12.2015
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22.07.2009
Rekord Mitinga 55.64 SILJEVSKI, Radovan

A-olimpijska norma : 52.36  /  B-olimijska norma : 54.19
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Apsolutna

1. ADIBEKE, Taha 97 FENERBAHCE 56.49 685 A 26.43 30.06
2. OZKUL, Berk 98 Turkey 56.71 678 A 26.19 30.52
3. ALTINBILEK, Ilker 96 FENERBAHCE 58.70 611 A 27.23 31.47
4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.88 548 A 27.69 33.19
5. BAGGIO, Federico 00 Montebelluna 1:01.43 533 A 29.02 32.41
6. PETROVSKI, Davor 00 Swimmin and Waterpolo Club Ori 1:01.97 519 A 28.97 33.00
7. KAYA, Baran Deniz 00 ENKA 1:02.00 518 A 28.95 33.05
8. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.27 488 A 29.56 33.71
9. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:03.76 477 A 29.26 34.50

10. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:05.81 433 B 30.77 35.04
11. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:07.11 409 A 31.09 36.02
12. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 1:07.57 400 A 31.12 36.45
13. KASCELAN, Niksa 02 22. April - Banja Luka 1:08.25 388 A 32.12 36.13
14. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 1:09.85 362 A 32.66 37.19
15. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 1:10.81 348 A 31.81 39.00
16. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:10.89 347 B 32.60 38.29
17. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:11.72 335 A 32.97 38.75
18. JAKOVLJEVIC, Milos 03 22. April - Banja Luka 1:12.19 328 A 33.96 38.23
19. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:12.55 323 R 32.21 40.34
20. TODOROVIC, Jovan 00 "Uzice" 1:12.73 321 R 32.01 40.72
21. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 1:13.10 316 32.80 40.30
22. VOJINOVIC, Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 1:13.41 312 32.70 40.71
23. ZALIHIC, Harun 97 Velez, MO 1:14.47 299 32.81 41.66
24. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.04 292 A 33.73 41.31
25. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.93 282 A 33.83 42.10
26. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 1:16.96 271 A 35.74 41.22
27. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:17.91 261 A 36.58 41.33
28. TODOROV, Andrej 02 Sc Beta 1:26.00 194 R 38.53 47.47
29. ZGONJANIN, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:29.53 172 R 40.37 49.16
30. ILIC, Luka 02 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 1:47.85 98 48.45 59.40
31. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 1:48.17 97 46.78 1:01.39

DSQ MAZZON, Lorenzo 97 MONFALCONE 28.29
DSQ MURATI, Damir 03 PK Obilic 34.93

B Kategorija 2000. i 2001.

1. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.88 548 A 27.69 33.19
2. BAGGIO, Federico 00 Montebelluna 1:01.43 533 A 29.02 32.41
3. PETROVSKI, Davor 00 Swimmin and Waterpolo Club Ori 1:01.97 519 A 28.97 33.00
4. KAYA, Baran Deniz 00 ENKA 1:02.00 518 A 28.95 33.05
5. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:07.11 409 A 31.09 36.02
6. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 1:09.85 362 A 32.66 37.19
7. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 1:10.81 348 A 31.81 39.00
8. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:11.72 335 A 32.97 38.75
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11.April Grand Prix
Beograd, 15. - 17.4.2016

Event 25, Boys, 100m Butterfly, Prelim, B Kategorija 2000. i 2001.

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 1:12.55 323 R 32.21 40.34
10. TODOROVIC, Jovan 00 "Uzice" 1:12.73 321 R 32.01 40.72
11. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 1:13.10 316 32.80 40.30

C Kategorija 2002. i 2003.

1. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:03.76 477 A 29.26 34.50
2. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 1:07.57 400 A 31.12 36.45
3. KASCELAN, Niksa 02 22. April - Banja Luka 1:08.25 388 A 32.12 36.13
4. JAKOVLJEVIC, Milos 03 22. April - Banja Luka 1:12.19 328 A 33.96 38.23
5. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.04 292 A 33.73 41.31
6. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.93 282 A 33.83 42.10
7. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 1:16.96 271 A 35.74 41.22
8. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:17.91 261 A 36.58 41.33
9. TODOROV, Andrej 02 Sc Beta 1:26.00 194 R 38.53 47.47

10. ZGONJANIN, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:29.53 172 R 40.37 49.16
11. ILIC, Luka 02 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 1:47.85 98 48.45 59.40
12. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 1:48.17 97 46.78 1:01.39

DSQ MURATI, Damir 03 PK Obilic 34.93


